
Kaposvár Megyei Jogú Önkormányzatának 
43/2012. (VI. 19.) 

önkormányzati rendelete 
 

a sportról szóló 66/2001. (XII. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a sportról szóló 2004. évi I. törvény 55. § (6) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

A sportról szóló 66/2001. (XII. 29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) a következő 

4/A. §-sal egészül ki: 

 

„4/A. § Az önkormányzat közfeladataként támogatja az utánpótlás- és diáksport, valamint a 

szabadidő- és versenysport rendezvényeket.” 

 

2. § 
 

A R. 5. § (1) bekezdés b) és pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

/Az önkormányzat az alábbi sportlétesítményeket tartja fenn és működteti:/ 

 

„b) Kaposvári Sportközpont és Sportiskola 

ba) körcsarnok 

bb) RSG-csarnok 

bc) asztalitenisz-csarnok 

bd) atlétikai pálya 

be) füves és salakos pályák 

bf) evezős tanmedence 

bg) Judo csarnok” 

 

3. § 
 
(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – 2012. július 1-jén lép hatályba.  

 

(2) A 3. § (3) bekezdés 2012. július 15-én lép hatályba. 

 

(3) Hatályát veszti a R. 5. § (1) bekezdés a), c) és d) pontja. 

 

Kaposvár, 2012. június 14. 

 

 

 

  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 


